

证券代码:603959 证券简称:康辰药业 公告编号:临2023-065  
**北京康辰药业股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理赎回的公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

北京康辰药业股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年10月25日召开的第三届董事会第十六次会议、第三届监事会第十二次会议审议通过关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案,同意使用闲置募集资金不超过人民币3.5亿元,用于购买低风险理财产品,投资于安全性高、流动性好、单项产品投资期限最长不超过12个月的保本型产品,使用期限自公司第三届董事会第十六次会议审议通过之日起12个月内,在上述额度及决议有效期内,可循环滚动使用;公司独立董事、监事会、保荐机构和审计师发表了同意意见,具体内容详见公司于2022年10月26日在上海证券交易所网站及指定信息披露媒体披露的《康辰药业关于使用闲置募集资金进行现金管理的公告》(公告编号:临2022-056)。

2022年11月11日,公司使用部分闲置募集资金人民币5,000万元购买了“银河金鑫”收益凭证45期;2022年11月30日,公司使用部分闲置募集资金人民币2,000万元购买了中信证券股份有限公司智慧安选系列1019期收益凭证;2023年1月11日,公司使用部分闲置募集资金人民币1,500万元购买了“银河金鑫”收益凭证137期;2023年2月1日,公司使用部分闲置募集资金人民币1,500万元购买了“银河金鑫”收益凭证143期;2023年2月20日,公司使用部分闲置募集资金人民币2,000万元购买了“银河金鑫”收益凭证153期;2023年3月20日,公司使用部分闲置募集资金人民币1,500万元购买了“银河金鑫”收益凭证88期;2023年3月24日,公司使用部分闲置募集资金人民币2,000万元购买了“银河金鑫”收益凭证90期;2023年4月10日,公司使用部分闲置募集资金人民币1,500万元购买了“银河金鑫”收益凭证92期;2023年5月5日,公司使用部分闲置募集资金人民币5,000万元购买了“银河金鑫”收益凭证105期。

证券代码:688211 证券简称:中科微至 公告编号:2023-046  
**中科微至科技股份有限公司关于收到公司实际控制人、董事长提议回购公司股份的提示性公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

2023年10月26日,公司实际控制人、董事长李功勋先生(关于提议回购公司股份的提示性公告)于2023年10月26日收到公司实际控制人、董事长李功勋先生(关于提议回购公司股份的提示性公告)的提示性公告,具体内容如下:

一、提议人的基本情况及提议时间  
1、提议人:公司实际控制人、董事长李功勋先生  
2、提议时间:2023年10月26日  
二、提议人提议回购公司股份的原因和目的  
基于对公司未来持续发展的信心和对公司长期价值的合理判断,为维护广大投资者利益,增强投资者对公司的投资信心,同时促进公司稳健健康发展,有效回报股东利益,公司利益和董事长李功勋先生个人利益相结合,公司董事李功勋先生提议使用部分闲置募集资金通过集中竞价交易方式回购公司股份,在未来合适时机全部用于实施员工持股计划或股权激励。

三、被提议人的基本情况  
1、回购股份的类型:公司发行的人民币普通股(A股);  
2、回购股份用途:本次回购的股份将在未来适时用于实施员工持股计划或股权激励计划,并将在公司披露回购实施结果暨股份变动公告后6个月内使用完毕;若未能

证券代码:688777 证券简称:中控技术 公告编号:2023-072  
**中控技术股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

截至2023年10月26日,中控技术股份有限公司(以下简称“公司”)通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式已累计回购公司股份1,517,989股,占公司总股本785,924,676股的0.1931%,回购成交的最高价为47.42元/股,最低价为40.77元/股,成交总金额为69,219,074.19元(不含交易佣金等交易费用)。

公司于2023年8月23日召开了第八届董事会第十二次会议,审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》,独立董事已对本次回购事项发表了同意的独立意见,公司独立董事以超募资金自有资金通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购公司已发行的部分人民币普通股(A股)股票,回购股份将在未来合适时机用于员工持股计划及/或股权激励,回购价格不超过80.54元/股(含),回购资金总额不超过人民币5,000万元(含),不超过人民币10,000万元(含),回购期限自董事会审议通过本次回购方案之日起

12个月内,具体内容详见公司于2023年8月24日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的公告》(公告编号:2023-054)、2023年9月1日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》(公告编号:2023-057)。

一、回购股份的基本情况  
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号—回购股份》等相关规定并结合公司实际情况,现公告公司将回购股份进展情况公告如下:  
截至2023年10月26日,公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购公司股份1,517,989股,占公司总股本785,924,676股的比例为0.1931%,回购成交的最高价为47.42元/股,最低价为40.77元/股,成交总金额为69,219,074.19元(不含交易佣金等交

证券代码:603193 证券简称:润本股份 公告编号:2023-010  
**润本生物技术股份有限公司第一届董事会第十九次会议决议公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

润本生物技术股份有限公司(以下简称“公司”)第一届董事会第十九次会议于2023年10月26日在公司会议室以现场方式、通讯方式召开,会议通知已于2023年10月23日通过书面文件、电子邮件的方式送达各位董事。本次会议应出席董事5人,实际出席董事5人,会议由董事长赵毅先生主持,公司董事及高级管理人员列席。本次会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》和《公司章程》的规定,经各位董事认真审议,会议形成了如下决议:

一、董事会会议审议通过  
1.审议通过《关于使用募集资金置换以自筹资金预先投入募集资金投资项目及支付发行费用的议案》  
经董事会审议,同意公司使用募集资金置换预先投入募集资金投资项目及已支付发行费用的自筹资金金额合计为1,175.62万元,本次使用募集资金置换事项符合募集资金到账后6个月内进行置换的相关规定,符合《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法(2023年修订)》《公司章程》等有关规定,独立董事、监事会、保荐机构、会计师事务所、审计机构均发表了明确的核查意见,并出具了明确的核查意见,并出具了鉴证报告。  
具体内容详见公司于2023年10月26日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《关于使用募集资金置换以自筹资金预先投入募集资金投资项目及支付发行费用的议案》(公告编号:2023-009)。

二、审议通过《关于审议<2023年第三季度报告>的议案》  
表决结果:5票同意,0票反对,0票弃权。  
具体内容详见公司于2023年10月26日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《润本生物技术股份有限公司2023年第三季度报告》。

三、审议通过《关于审议<2023年第三季度报告>的议案》  
表决结果:5票同意,0票反对,0票弃权。

四、审议通过《关于审议<2023年第三季度报告>的议案》  
表决结果:5票同意,0票反对,0票弃权。

上述全部募集资金已按规定存放于公司募集资金专户。  
公司首次公开发行股票招股说明书披露的募集资金投资计划如下:  
单位:万元

序号	项目	项目总投资	实施主体	拟使用募集资金
1	鲁迪丁研发及产业化	36,881.00	润本生物技术股份有限公司	36,881.00
2	普道诺设备品牌推广	34,391.00	润本生物技术股份有限公司	34,391.00
3	信息管理系统建设项目	9,000.00	润本生物技术股份有限公司	9,000.00
4	补充流动资金	10,000.00	润本生物技术股份有限公司	10,000.00
合计		90,272.00		90,272.00

二、自筹资金预先投入募集资金投资项目及支付发行费用情况  
(一)自筹资金预先投入募集资金投资项目情况  
公司首次公开发行股票招股说明书披露的募集资金投资计划已经相关部门批准,并经公司股东大会决议通过募集资金投资项目。募集资金投资项目在募集资金实际到位之前已由公司以自筹资金先行投入,截至2023年10月11日,公司已使用自筹资金预先投入募集资金投资项目的实际投资金额为616.74万元,具体情况如下:  
单位:万元

序号	项目名称	承诺募集资金投资金额	自筹资金预先投入金额	本次拟置换金额
1	鲁迪丁研发及产业化项目	36,881.00	59.24	59.24
3	普道诺设备品牌推广项目	34,391.00	557.51	557.51
3	信息管理系统建设项目	9,000.00	-	-
4	补充流动资金	10,000.00	-	-
合计		90,272.00	616.74	616.74

注:合计数与各分项数值之和尾数存在微小差异,为四舍五入造成,下同。  
(二)自筹资金预先投入募集资金投资项目情况  
本次募集资金专项发行费用合计人民币8,356.37万元(不含增值税),在募集资金到位前,公司已使用自筹资金支付发行费用金额为358.88万元(不含增值税),本次拟用募集资金置换已支付发行费用金额为558.88万元(不含增值税),具体情况如下:  
单位:万元

序号	项目名称	发行费用(不含税)	以自筹资金预先支付发行费用金额(不含税)
1	承销及保荐费用	6,110.94	180.00
2	审计及验资费用	1,025.47	234.91
3	律师费用	625	61.32
4	发行手续费及其他	90.24	82.65
5	用于本次发行的信息披露费用	564.72	-
合计		8,356.37	558.88

证券代码:603193 证券简称:润本股份 公告编号:2023-010  
**润本生物技术股份有限公司2023年第三季度报告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、重要提示  
1. 润本生物技术股份有限公司第一届董事会第十九次会议决议;  
2. 润本生物技术股份有限公司第一届监事会第十二次会议决议;  
3. 中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)出具的鉴证报告;  
4. 容诚会计师事务所(特殊普通合伙)出具的鉴证报告。  
特此公告。  
润本生物技术股份有限公司董事会  
2023年10月26日

项目 2023年9月30日 2022年12月31日

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
一、货币资金	458,599,188.00	568,213,551.52
二、应收账款	1,458,548.43	16,992,569.13
三、其他应收款	677,082,451.37	510,843,863.09
四、流动资产合计	1,458,548.43	16,992,569.13
五、非流动资产	677,082,451.37	510,843,863.09
六、资产总计	2,135,630,639.80	1,077,056,414.62
七、所有者权益	1,458,548.43	16,992,569.13
八、负债合计	677,082,451.37	510,843,863.09

项目 本报告期金额 年初至报告期末金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
营业收入	244,376,848.52	823,528,158.95
归属于上市公司股东的净利润	61,266,308.93	180,733,960.84
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	58,584,235.07	177,099,083.62
经营活动产生的现金流量净额	不适用	190,109,983.91
每股经营现金流量(元/股)	0.18	0.53
每股现金流量(元/股)	0.18	0.53
加权平均净资产收益率(%)	7.01	增加0.92个百分点
净资产	966,687,828.84	825,420,197.37
归属于上市公司股东的净资产	604,894,621.94	722,586,852.17

项目 本报告期金额 年初至报告期末金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
营业收入	244,376,848.52	823,528,158.95
归属于上市公司股东的净利润	61,266,308.93	180,733,960.84
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	58,584,235.07	177,099,083.62
经营活动产生的现金流量净额	不适用	190,109,983.91
每股经营现金流量(元/股)	0.18	0.53
每股现金流量(元/股)	0.18	0.53
加权平均净资产收益率(%)	7.01	增加0.92个百分点
净资产	966,687,828.84	825,420,197.37
归属于上市公司股东的净资产	604,894,621.94	722,586,852.17

项目 本报告期金额 年初至报告期末金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
营业收入	244,376,848.52	823,528,158.95
归属于上市公司股东的净利润	61,266,308.93	180,733,960.84
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	58,584,235.07	177,099,083.62
经营活动产生的现金流量净额	不适用	190,109,983.91
每股经营现金流量(元/股)	0.18	0.53
每股现金流量(元/股)	0.18	0.53
加权平均净资产收益率(%)	7.01	增加0.92个百分点
净资产	966,687,828.84	825,420,197.37
归属于上市公司股东的净资产	604,894,621.94	722,586,852.17

项目 本报告期金额 年初至报告期末金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
营业收入	244,376,848.52	823,528,158.95
归属于上市公司股东的净利润	61,266,308.93	180,733,960.84
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	58,584,235.07	177,099,083.62
经营活动产生的现金流量净额	不适用	190,109,983.91
每股经营现金流量(元/股)	0.18	0.53
每股现金流量(元/股)	0.18	0.53
加权平均净资产收益率(%)	7.01	增加0.92个百分点
净资产	966,687,828.84	825,420,197.37
归属于上市公司股东的净资产	604,894,621.94	722,586,852.17

项目 本报告期金额 年初至报告期末金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
营业收入	244,376,848.52	823,528,158.95
归属于上市公司股东的净利润	61,266,308.93	180,733,960.84
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	58,584,235.07	177,099,083.62
经营活动产生的现金流量净额	不适用	190,109,983.91
每股经营现金流量(元/股)	0.18	0.53
每股现金流量(元/股)	0.18	0.53
加权平均净资产收益率(%)	7.01	增加0.92个百分点
净资产	966,687,828.84	825,420,197.37
归属于上市公司股东的净资产	604,894,621.94	722,586,852.17

项目 本报告期金额 年初至报告期末金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
营业收入	244,376,848.52	823,528,158.95
归属于上市公司股东的净利润	61,266,308.93	180,733,960.84
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	58,584,235.07	177,099,083.62
经营活动产生的现金流量净额	不适用	190,109,983.91
每股经营现金流量(元/股)	0.18	0.53
每股现金流量(元/股)	0.18	0.53
加权平均净资产收益率(%)	7.01	增加0.92个百分点
净资产	966,687,828.84	825,420,197.37
归属于上市公司股东的净资产	604,894,621.94	722,586,852.17

项目 本报告期金额 年初至报告期末金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
营业收入	244,376,848.52	823,528,158.95
归属于上市公司股东的净利润	61,266,308.93	180,733,960.84
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	58,584,235.07	177,099,083.62
经营活动产生的现金流量净额	不适用	190,109,983.91
每股经营现金流量(元/股)	0.18	0.53
每股现金流量(元/股)	0.18	0.53
加权平均净资产收益率(%)	7.01	增加0.92个百分点
净资产	966,687,828.84	825,420,197.37
归属于上市公司股东的净资产	604,894,621.94	722,586,852.17

项目 本报告期金额 年初至报告期末金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
营业收入	244,376,848.52	823,528,158.95
归属于上市公司股东的净利润	61,266,308.93	180,733,960.84
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	58,584,235.07	177,099,083.62
经营活动产生的现金流量净额	不适用	190,109,983.91
每股经营现金流量(元/股)	0.18	0.53
每股现金流量(元/股)	0.18	0.53
加权平均净资产收益率(%)	7.01	增加0.92个百分点
净资产	966,687,828.84	825,420,197.37
归属于上市公司股东的净资产	604,894,621.94	722,586,852.17

项目 本报告期金额 年初至报告期末金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
营业收入	244,376,848.52	823,528,158.95
归属于上市公司股东的净利润	61,266,308.93	180,733,960.84
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	58,584,235.07	177,099,083.62
经营活动产生的现金流量净额	不适用	190,109,983.91
每股经营现金流量(元/股)	0.18	0.53
每股现金流量(元/股)	0.18	0.53
加权平均净资产收益率(%)	7.01	增加0.92个百分点
净资产	966,687,828.84	825,420,197.37
归属于上市公司股东的净资产	604,894,621.94	722,586,852.17

项目 本报告期金额 年初至报告期末金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
营业收入	244,376,848.52	823,528,158.95
归属于上市公司股东的净利润	61,266,308.93	180,733,960.84
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	58,584,235.07	177,099,083.62
经营活动产生的现金流量净额	不适用	190,109,983.91
每股经营现金流量(元/股)	0.18	0.53
每股现金流量(元/股)	0.18	0.53
加权平均净资产收益率(%)	7.01	增加0.92个百分点
净资产	966,687,828.84	825,420,197.37
归属于上市公司股东的净资产	604,894,621.94	722,586,852.17